
PREFEITURA DO MUNICIPAL DE JAPIRA  
ESTADO DO PARANÁ 

 
CNPJ: 75.969.881/0001-52 

Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 - (043) 3555-1401 
 
 

PORTARIA 095/2016 de 06/06/2016 
 
 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, JOSE CLAUDIO DE 
OLIVEIRA SANTOS, usando de suas atribuições legais: 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - DESIGNAR para compor a Comissão Municipal Preparatória para a 6ª Conferência Municipal 
das Cidades, os membros abaixo relacionados: 
 

I - gestores, administradores públicos e legislativos.  

Juliana Domingos Simões da Silva  

II – Sociedade Civil 
Associação Comercial ( Associação dos Comerciantes de Japira ) 
Fernandes Donizete da Silva 
 
Associação dos Produtores Rurais da MicroBacia do Pico Agudo de Japira- APROPIA 
Miguel Bechis Sobrinho 
 
  

Art. 2º - Ficam os seguintes membros DESIGNADOS para compor a Comissão Executiva Municipal: 
  

NOME CARGO SEGMENTO ENTIDADE 
Juliana Domingos Simões 
da Silva Coordenador 

PODER EXECUTIVO 
MUNICIPAL PREFEITURA 

  Executivo 
 

MUNICIPAL 

 
Coordenador Poder executivo 

 Miguel Bechis Sobrinho Adjunto 
 

APROPIA 

 
Secretário 

  Fernandes Donizete da Silva Executivo Associação comercial Associação comercial 
 
 Art. 3º - Fica revogada a Portaria nº 072/2016 de 11/05/2016. 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira, em 06 de Junho de 2016. 
 
 

JOSE CLAUDIO DE OLIVEIRA SANTOS 
PREFEITO MUNICIPAL 


		2016-06-20T10:41:07-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




